МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ РО «ТПТ»
ПРИКАЗ
25.08.2023 г.	г. Зверево	№150

«О зачислении обучающихся в ГБПОУ РО «ТПТ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО ТПТ на 2023-2024 уч.г., решением приёмной комиссии ГБПОУ РО «ТПТ» (протокол № 2 от 25.08.2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № 11 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки)):
	1.
	Балахничев Дмитрий Геннадьевич

	1.
	Громов Андрей Андреевич

	1.
	Гриценко Кирилл Евгеньевич

	1.
	Зуев Дмитрий Эдуардович

	1.
	Кравченко Дмитрий Викторович

	1.
	Чекушин Алексей Николаевич

1. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № 12 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ:
	1.
	Маршалкин Евдоким Иванович

	1.
	Бекетов Алексей Геннадьевич

1. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения
2 года 10 месяцев) в группу № 16 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир:
	1.
	Кулик Александра Вадимовна

1. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе среднего общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № ТЭ.23 по специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров:

	1
	Арапов Рамис Харисович

	2.
	Груздева Анна Александровна

	3.
	Груздев Владимир Владимирович

	4.
	Рыжова Анастасия Андреевна

	5.
	Черных Полина Валерьевна

И.о. Директора ГБПОУ РО «ТПТ»                                  Г.И.Фетисова